
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1 )

z dnia ……………. 2018 r.

w sprawie wzoru zgłoszenia oraz wzoru zgłoszenia aktualizacyjnego do rejestru 

numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie

Na podstawie art. 65 ust. 2c ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1907 i 2201 oraz z 2018 r. poz. 106, 138, 650 i 1118) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór zgłoszenia do rejestru numerów wykorzystywanych 

do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia 

oraz wzór zgłoszenia aktualizacyjnego do rejestru numerów wykorzystywanych do 

świadczenia usługi o podwyższonej opłacie stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

MINISTER CYFRYZACJI

ZA ZGODNOŚĆ POD WZGLĘDEM PRAWNYM, 
REDAKCYJNYM I LEGISLACYJNYM
Sylwester Szczepaniak
Zastępca Dyrektora Departamentu Prawnego
w Ministerstwie Cyfryzacji
/- podpisano elektronicznie/

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej − informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761).



– 2 –

UZASADNIENIE

Projekt rozporządzenia stanowi wypełnienie przepisu art. 65 ust. 2c ustawy z dnia 16 lipca 
2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1907 i 2201 oraz z 2018 r. poz. 
106, 138, 650 i 1118), zgodnie z którym minister właściwy do spraw informatyzacji określi, 
w drodze rozporządzenia, wzór zgłoszenia oraz wzór zgłoszenia aktualizacyjnego do rejestru 
numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie, mając na 
uwadze zapewnienie sprawnego funkcjonowania tego rejestru oraz przejrzystość wzoru 
zgłoszenia.
W/w wzory sformułowane są w sposób, który umożliwia Prezesowi Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej sprawne przetwarzanie otrzymywanych informacji, zapewniając przy tym ich 
prostotę i przejrzystość dla podmiotów dokonujących zgłoszeń. 
W przypadku gdy podmiot dokonujący zgłoszenia realizuje dodatkowe świadczenie w 
imieniu organu administracji publicznej albo - w przypadku przeznaczenia na cele 
działalności charytatywnej - w imieniu podmiotów wskazanych w art. 65 ust. 1c pkt 2 ustawy 
z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne, będzie on miał możliwość wskazania tej 
okoliczności w formularzu. Wskazane jest wprowadzenie takiego rozwiązania, z uwagi na to, 
że ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo telekomunikacyjne oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.  U. poz. 1118) przewiduje szczególne regulacje w odniesieniu 
do takich usług. W związku z tym dla umożliwienia zagwarantowania praw zainteresowanych 
podmiotów, Prezes UKE od chwili dokonania zgłoszenia, powinien posiadać informacje o 
szczególnym charakterze zgłaszanej usługi.
W odniesieniu do pól formularzy dotyczących ceny usługi, w celu uniknięcia ewentualnych 
wątpliwości po stronie dokonującego zgłoszenia, w objaśnieniach do tych pól należy 
wskazać, że cena powinna być podana w polskich złotych. Ponadto, w objaśnieniach tych 
należy również wskazać katalog podstawowych, najczęściej spotykanych na rynku jednostek 
rozliczeniowych usług o podwyższonej opłacie (minuta połączenia, całość połączenia oraz 
wiadomości SMS lub MMS), uwzględniając przy tym informację czy dana usługa 
świadczona jest w sposób powtarzalny na podstawie uprzedniego oświadczenia woli abonenta 
(subskrypcja). Równocześnie należy dać możliwość wskazania innej jednostki 
rozliczeniowej, w przypadku gdy w danej usłudze stosuje się jednostkę nie mieszczącą się we 
wspomnianym katalogu.          
W objaśnieniach do załączników proponuje się wskazanie katalogu określeń przedmiotu 
dodatkowego świadczenia wynikający z charakteru dostarczanych treści. Podział ten 
uwzględnia najważniejsze segmenty rynku usług o podwyższonej opłacie, jednocześnie 
zapewniając możliwość wpisania określenia „inne” w przypadku usług niemieszczących się 
w żadnym z tych głównych segmentów. Wprowadzenie wymogu przekazywania informacji 
do rejestru zgodnie z tak określonymi zasadami ma na celu ujednolicenie wpisów w rejestrze, 
a tym samym uzyskanie  wyższego stopnia jego przejrzystości. Analogicznie, w 
objaśnieniach do odpowiednich pól formularzy, proponuje się w również wprowadzenie 
katalogu rodzajów usług, który różnicuje usługi z uwagi na techniczną formę ich świadczenia.
Ostatnią częścią projektowanych wzorów zgłoszeń jest, składane pod rygorem 
odpowiedzialności karnej, oświadczenie o zgodności z prawdą informacji zawartych w 



– 3 –

zgłoszeniu do rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej 
opłacie. 
Projektowane rozporządzenie nie podlega procedurze notyfikacji w rozumieniu przepisów 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu 
funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz. U. poz. 2039 
oraz z 2004 r. poz. 597).
Nie zachodzi również konieczność przedstawienia projektu rozporządzenia właściwym 
organom i instytucjom Unii Europejskiej, w tym Europejskiemu Bankowi Centralnemu.
Przedmiot projektu rozporządzenia nie jest regulowany prawem Unii Europejskiej.
Projekt rozporządzenia został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej Rządowego Centrum Legislacji, w serwisie „Rządowy Proces Legislacyjny” 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Ministra Cyfryzacji.
Wejście w życie projektowanego rozporządzenia nie będzie miało wpływu na działalność 
mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców.



– 4 –

Nazwa projektu 

Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji w sprawie wzoru 
zgłoszenia oraz wzoru zgłoszenia aktualizacyjnego do 
rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi 
o podwyższonej opłacie

Ministerstwo wiodące i ministerstwa współpracujące
Ministerstwo Cyfryzacji

Osoba odpowiedzialna za projekt w randze Ministra, 
Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu 
Marek Zagórski Minister Cyfryzacji

Kontakt do opiekuna merytorycznego projektu
Marek Nikonowicz
Główny Specjalista, Departament Telekomunikacji w 
Ministerstwie Cyfryzacji 
Tel. 22 245 58 08 
Email: marek.nikonowicz@mc.gov.pl 

Data sporządzenia:
19.07.2018

Źródło: 

Upoważnienie ustawowe: art. 65 ust. 
2c ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – 
Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 
2017 r. poz. 1907 i 2201 oraz z 2018 
r. poz. 106, 138, 650 i 1118)

Nr w wykazie prac: 107

OCENA SKUTKÓW REGULACJI
1. Jaki problem jest rozwiązywany?

Potrzeba wprowadzenia przedmiotowego aktu wynika z nowych regulacji dotyczących prowadzonego 
przez Prezesa UKE rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej 
opłacie.
W obecnym stanie prawnym ustawa z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne nie zawiera 
upoważnienia do wydania aktu wykonawczego, w którym określone byłyby wzory zgłoszeń do 
rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie. Wobec 
poszerzenia zakresu regulacji odnoszących się do rejestru numerów wykorzystywanych do 
świadczenia usługi o podwyższonej opłacie celowym jest z jednej strony zapewnienie sprawnego 
funkcjonowania tego rejestru, a przy tym ujednolicenie dokonywanych zgłoszeń.

2. Rekomendowane rozwiązanie, w tym planowane narzędzia interwencji, i oczekiwany efekt

Projekt przewiduje określenie wzoru zgłoszenia oraz wzoru zgłoszenia aktualizacyjnego do rejestru 
numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie w celu zapewnienia 
sprawnego funkcjonowania tego rejestru oraz przejrzystości wzoru tych zgłoszeń.

W/w wzory sformułowane są w sposób, który zapewnia ich przejrzystość dla dokonujących zgłoszeń, 
a jednocześnie umożliwia Prezesowi UKE sprawne przetwarzanie otrzymywanych informacji. 

3. Jak problem został rozwiązany w innych krajach, w szczególności krajach członkowskich OECD/UE? 

mailto:marek.nikonowicz@mc.gov.pl


– 5 –

Nie dotyczy 

4. Podmioty, na które oddziałuje projekt

Grupa Wielkość Źródło danych Oddziaływanie
Prezes UKE 1 Podmiot dokonujący 

wpisu do rejestru 
numerów 
wykorzystywanych do 
świadczenia usługi o 
podwyższonej opłacie
lub aktualizacji tego 
wpisu.

Podmioty realizujące 
dodatkowe świadczenie

nieokreślona Podmioty obowiązane do 
przekazania zgłoszenia 
lub zgłoszenia 
aktualizacyjnego

5. Informacje na temat zakresu, czasu trwania i podsumowanie wyników konsultacji

Projekt został udostępniony na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Rządowego 
Centrum Legislacji w zakładce „Rządowy Proces Legislacyjny” oraz na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa Cyfryzacji.

Ponadto w ramach konsultacji publicznych i opiniowania projekt zostanie przekazany do 
następujących podmiotów:
1) Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej,
2) Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów,
3) Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
4) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego,
5) Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji, 
6) Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji, 
7) Polskiej Izby Komunikacji Elektronicznej, 
8) Krajowej Izby Gospodarczej, 
9) Krajowej Izby Komunikacji Ethernetowej, 
10) Polskiej Izby Radiodyfuzji Cyfrowej,
11) Polskiej Izby Handlu,
12) Fundacji Bezpieczna Cyberprzestrzeń, 
13) Polskiego Towarzystwa Informatycznego, 
14) Fundacji Nowoczesna Polska, 
15) Fundacji Projekt Polska, 
16) Internet Society Poland, 
17) Stowarzyszenia Inżynierów Telekomunikacji, 
18) Fundacji Panoptykon, 
19) Rady Dialogu Społecznego,
20) Business Centre Club – Związek Pracodawców, 
21) Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego „Solidarność”,
22) Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych, 
23) Forum Związków Zawodowych,
24) Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, 
25) Konfederacji Lewiatan,



– 6 –

26) Związku Przedsiębiorców i Pracodawców,
27) Związku Rzemiosła Polskiego,
28) Związku Pracodawców Mediów Publicznych,  
29) Związku Pracodawców Branży Internetowej IAB Polska, 
30) Federacji Związków Zawodowych Pracowników Telekomunikacji,
31)    Polskiej Rady Biznesu,
32)    Naczelnej Organizacji Technicznej,
33)    Związku Pracodawców Mediów Elektronicznych i Telekomunikacji Mediakom,
34)    Izby Gospodarki Elektronicznej,
35)    Fundacji ePaństwo,
36)    Związku Telewizji Kablowych w Polsce Izby Gospodarczej.

6.  Wpływ na sektor finansów publicznych

Skutki w okresie 10 lat od wejścia w życie zmian [mln zł](ceny stałe z …… r.)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Łącznie (0-

10)

Dochody ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pozostałe jednostki 
(oddzielnie)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pozostałe jednostki 
(oddzielnie)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pozostałe jednostki 
(oddzielnie)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Źródła finansowania 

Dodatkowe 
informacje, w tym 
wskazanie źródeł 
danych i przyjętych 
do obliczeń założeń

Projekt rozporządzenia nie ma wpływu na sektor finansów publicznych.

7. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców 
oraz na rodzinę, obywateli i gospodarstwa domowe 

Skutki
Czas w latach od wejścia w życie 
zmian

0 1 2 3 5 10 Łącznie (0-
10)



– 7 –

duże 
przedsiębiorstwa

0 0 0 0 0 0 0

sektor mikro-, 
małych i średnich 
przedsiębiorstw

0 0 0 0 0 0 0

rodzina, obywatele 
oraz gospodarstwa 
domowe

0 0 0 0 0 0 0

W ujęciu 
pieniężnym
(w mln zł, 
ceny stałe z 
…… r.)

(dodaj/usuń)
duże 
przedsiębiorstwa

0

sektor mikro-, 
małych i średnich 
przedsiębiorstw

0

rodzina, obywatele 
oraz gospodarstwa 
domowe 

0

W ujęciu 
niepieniężnym

(dodaj/usuń)
(dodaj/usuń) 0Niemierzalne
(dodaj/usuń) 0

Dodatkowe 
informacje, w tym 
wskazanie źródeł 
danych i przyjętych 
do obliczeń założeń 

Projekt rozporządzenia nie ma wpływu na konkurencyjność gospodarki
i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców oraz na sytuację
ekonomiczną i społeczną rodziny, osób niepełnosprawnych oraz osób 
starszych,
a także na obywateli i gospodarstwa domowe.

8.  Zmiana obciążeń regulacyjnych (w tym obowiązków informacyjnych) wynikających z projektu

 nie dotyczy
Wprowadzane są obciążenia poza bezwzględnie 
wymaganymi przez UE (szczegóły w odwróconej 
tabeli zgodności).

 tak
 nie
 nie dotyczy

 zmniejszenie liczby dokumentów 
 zmniejszenie liczby procedur
 skrócenie czasu na załatwienie sprawy
 inne:      

 zwiększenie liczby dokumentów
 zwiększenie liczby procedur
 wydłużenie czasu na załatwienie sprawy
 inne:      

projekt wprowadza proste i przejrzyste wzory formularzy 
służących dokonywaniu zgłoszeń, co powinno usprawnić 
proces dokonywania tych zgłoszeń przez zainteresowane 
podmioty.  

Wprowadzane obciążenia są przystosowane do ich 
elektronizacji. 

 tak
 nie
 nie dotyczy

Komentarz: 
W projekcie proponuje się wprowadzenie prostych i przejrzystych wzory formularzy służących dokonywaniu 
zgłoszeń, co powinno przyczynić się do usprawnienia procesu dokonywania tych zgłoszeń przez zainteresowane 
podmioty



– 8 –

9. Wpływ na rynek pracy 

Projekt rozporządzenia nie ma wpływu na rynek pracy.

10. Wpływ na pozostałe obszary

 środowisko naturalne
 sytuacja i rozwój regionalny
 inne:      

 demografia
 mienie państwowe

 informatyzacja
 zdrowie

Omówienie wpływu

11. Planowane wykonanie przepisów aktu prawnego

Projektowane rozporządzenie wejdzie w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

12.  W jaki sposób i kiedy nastąpi ewaluacja efektów projektu oraz jakie mierniki zostaną 
zastosowane?

Nie dotyczy

13. Załączniki (istotne dokumenty źródłowe, badania, analizy itp.) 

Brak załączników.



Załączniki do rozporządzenia Ministra Cyfryzacji 

z dnia …….. 2018 r. (poz. ……) 

Załącznik nr 1 

 

WZÓR 

Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 

 

 ……………………………………………….. 
(adres urzędu)1) 

 

  

 

Zgłoszenie do rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie 

 

 
A. DANE ZGŁASZAJĄCEGO 

  

Podmiot realizujący dodatkowe świadczenie: nazwa (firma), adres i siedziba2):  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

  

  

Dane kontaktowe umożliwiające efektywny kontakt 

Numer telefonu: 

 

……………………….. 

 

Adres poczty elektronicznej: 

 

………………………….. 

 

B. INORMACJA O REALIZOWANIU DODATKOWEGO ŚWIADCZENIA W IMIENIU INNEGO PODMIOTU3)   

Podmiot realizuje dodatkowe świadczenie w imieniu organu administracji 

publicznej albo - w przypadku przeznaczenia na cele działalności charytatywnej 

- w imieniu podmiotów wskazanych w art. 65 ust. 1c pkt 2 ustawy z dnia 16 

lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne: 

 



C. INFORMACJE ZWIĄZANE Z USŁUGĄ O PODWYŻSZONEJ OPŁACIE4)  

Lp. 

Numer 

wykorzystywany 

do świadczenia 

usługi o 

podwyższonej 

opłacie:5)  

Cena netto i brutto za jednostkę 

rozliczeniową usługi o podwyższonej 

opłacie albo za połączenie, w 

przypadku usługi taryfikowanej za całe 

połączenie: 

Przedmiot 

dodatkowego 

świadczenia:8)  

Rodzaj 

dodatkowego 

świadczenia:9) 

Identyfikator 

usługi o 

podwyższonej 

opłacie:10) 

Nazwa (firma), 

adres  

i siedziba 

operatora,  

w którego sieci 

telekomunikacyj

nej będzie 

uruchomiona 

usługa  

o podwyższonej 

opłacie:11) 

Termin 

rozpoczęcia 

świadczenia usługi  

o podwyższonej 

opłacie 

(RRRR-MM-DD): 

Termin 

zakończenia 

świadczenia usługi  

o podwyższonej 

opłacie 

(RRRR-MM-DD): 

cena  

netto6) 

cena 

brutto6) 

jednostka 

rozliczeniowa7) 

 (a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) (i) (j) 

   

  
  

            

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

D. LISTA ZAŁĄCZONYCH DOKUMENTÓW 

Lp.  Nazwa załączonego dokumentu:  

 
 

 

 
 

 

E. OŚWIADCZENIE  

 

„Świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 6 Kodeksu karnego oświadczam, że informacje zawarte w zgłoszeniu 

do rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie są zgodne z prawdą.” 

 

F. PODPIS  



Imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu 

realizującego dodatkowe świadczenie: 12)  

 

 

………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………… 

 

 

 

Miejsce i data sporządzenia zgłoszenia i złożenia oświadczenia: 

 

 

 

…………………………………………………………………………… 

 

 

 
 

Objaśnienia. 

 
1) Zgłoszenie kieruje się na adres Urzędu Komunikacji Elektronicznej w Warszawie. 

2) Należy wpisać nazwę (firmę) oraz adres i siedzibę zgłaszającego, zgodnie z danymi wpisanymi do Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru albo adres i siedzibę organu 

administracji publicznej. 

3) Pole należy wypełnić tylko jeżeli podmiot realizuje dodatkowe świadczenie w imieniu organu administracji publicznej albo - w przypadku przeznaczenia na cele działalności charytatywnej - 

organizacji pozarządowej, o której mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 573 i 1909) lub innego podmiotu prowadzącego działalność pożytku publicznego, o którym mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy. Pole wypełnia się poprzez wpisanie znaku „X”.  

4) W przypadku gdy zgłoszenie dotyczy więcej niż jednej usługi o podwyższonej opłacie informacje dotyczące poszczególnych usług należy wpisywać w osobnych wierszach. 

5) Każdy numer wykorzystywany do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie należy wpisać w osobnym wierszu. 

6) Ceny podaje się w złotych polskich. 

7) Określenie jednostki rozliczeniowej powinno wskazywać, iż cena odnosi się do: minuty połączenia, całości połączenia, wiadomości SMS, wiadomości MMS lub innej - wskazanej przez 

zgłaszającego - jednostki rozliczeniowej, z uwzględnieniem informacji czy dana usługa świadczona jest w sposób powtarzalny na podstawie uprzedniego oświadczenia woli abonenta 

(subskrypcja). 

8) Przedmiot dodatkowego świadczenia powinien być określony zgodnie z poniższą listą: 

a) serwis informacyjno-usługowy,  

b) edukacja,  

c) rozrywka,  

d) działalność charytatywna, 

e) treści dla dorosłych, 

f) inne (należy określić przedmiot). 

9) Rodzaj dodatkowego świadczenia powinien być określony zgodnie z poniższą listą: 

a) wiadomość SMS, 

b) wiadomość MMS, 

c) usługi głosowe, 



d) inne (należy określić rodzaj). 

10) Identyfikator usługi o podwyższonej opłacie podaje się w przypadku, gdy na jednym numerze będzie świadczona więcej niż jedna usługa.  

11) Przy wypełnianiu tej kolumny można skorzystać z - dostępnych na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Komunikacji Elektronicznej - informacji zawartych w rejestrze 

przedsiębiorców telekomunikacyjnych. 

12) Przy przekazywaniu zgłoszenia podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w polu wpisuje się jedynie imię i nazwisko 

osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu realizującego dodatkowe świadczenie. 

W przypadku podpisywania zgłoszenia przez pełnomocnika do zgłoszenia załącza się pełnomocnictwo upoważniające do reprezentowania zgłaszającego.  

 

 

  



Załącznik nr 2 

 

WZÓR 

Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 

 

 ……………………………………………….. 
(adres urzędu)1) 

 

 

 

 

Zgłoszenie aktualizacyjne do rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie 

 

 

 

 
A. DANE ZGŁASZAJĄCEGO 

  

Podmiot realizujący dodatkowe świadczenie: nazwa (firma), adres i siedziba2):  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
  

  

  

Dane kontaktowe umożliwiające efektywny kontakt 

Numer telefonu: 

 

……………………….. 

 

Adres poczty elektronicznej: 

 

………………………….. 

 

B. INORMACJA O REALIZOWANIU DODATKOWEGO ŚWIADCZENIA W IMIENIU INNEGO PODMIOTU3)   

Podmiot realizuje dodatkowe świadczenie w imieniu organu administracji 

publicznej albo - w przypadku przeznaczenia na cele działalności charytatywnej 

- w imieniu podmiotów wskazanych w art. 65 ust. 1c pkt 2 ustawy z dnia 16 

lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne: 

 



 

C. INFORMACJE ZWIĄZANE Z USŁUGĄ O PODWYŻSZONEJ OPŁACIE4)  

Lp. 

Numer 

wykorzystywany 

do świadczenia 

usługi o 

podwyższonej 

opłacie:5) 

Cena netto i brutto za jednostkę 

rozliczeniową usługi o podwyższonej 

opłacie albo za połączenie, w 

przypadku usługi taryfikowanej za całe 

połączenie: 

Przedmiot 

dodatkowego 

świadczenia:8)  

Rodzaj 

dodatkowego 

świadczenia:9) 

Identyfikator 

usługi o 

podwyższonej 

opłacie:10) 

Nazwa (firma), 

adres  

i siedziba 

operatora,  

w którego sieci 

telekomunikacyj

nej będzie 

uruchomiona 

usługa  

o podwyższonej 

opłacie:11) 

Termin 

rozpoczęcia 

świadczenia usługi  

o podwyższonej 

opłacie 

(RRRR-MM-DD): 

Termin 

zakończenia 

świadczenia usługi  

o podwyższonej 

opłacie 

(RRRR-MM-DD): 

cena 

netto6) 

cena 

brutto6) 

jednostka 

rozliczeniowa7) 

 (a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) (i) (j) 

   

  
  

            

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

        

D. LISTA ZAŁĄCZONYCH DOKUMENTÓW 

Lp.  Nazwa załączonego dokumentu:  

 
 

 

 
 

 

E. OŚWIADCZENIE 

 

„Świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 6 Kodeksu karnego oświadczam, że informacje zawarte w zgłoszeniu 

do rejestru numerów wykorzystywanych do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie są zgodne z prawdą.” 

 

F. PODPIS 



Imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu 

realizującego dodatkowe świadczenie:12) 

 

 

………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………………… 

 

 

 

Miejsce i data sporządzenia zgłoszenia i złożenia oświadczenia: 

 

 

 

…………………………………………………………………………… 

 

 

 

  

 
Objaśnienia. 

 
1) Zgłoszenie kieruje się na adres Urzędu Komunikacji Elektronicznej w Warszawie. 

2) Należy wpisać nazwę (firmę) oraz adres i siedzibę zgłaszającego, zgodnie z danymi wpisanymi do Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru albo adres i siedzibę organu 

administracji publicznej. 

3) Pole należy wypełnić tylko jeżeli podmiot realizuje dodatkowe świadczenie w imieniu organu administracji publicznej albo - w przypadku przeznaczenia na cele działalności charytatywnej - 

organizacji pozarządowej, o której mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 573 i 1909) lub innego podmiotu prowadzącego działalność pożytku publicznego, o którym mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy. Pole wypełnia się poprzez wpisanie znaku „X”.  

4) W przypadku gdy zgłoszenie dotyczy więcej niż jednej usługi o podwyższonej opłacie informacje dotyczące poszczególnych usług należy wpisywać w osobnych wierszach. 

5) Każdy numer wykorzystywany do świadczenia usługi o podwyższonej opłacie należy wpisać w osobnym wierszu. 

6) Ceny podaje się w złotych polskich. 

7) Określenie jednostki rozliczeniowej powinno wskazywać, iż cena odnosi się do: minuty połączenia, całości połączenia, wiadomości SMS, wiadomości MMS lub innej - wskazanej przez 

zgłaszającego - jednostki rozliczeniowej, z uwzględnieniem informacji czy dana usługa świadczona jest w sposób powtarzalny na podstawie uprzedniego oświadczenia woli abonenta 

(subskrypcja). 

8) Przedmiot dodatkowego świadczenia powinien być określony zgodnie z poniższą listą: 

a) serwis informacyjno-usługowy,  

b) edukacja,  

c) rozrywka,  

d) działalność charytatywna, 

e) treści dla dorosłych, 

f) inne (należy określić przedmiot). 

9) Rodzaj dodatkowego świadczenia powinien być określony zgodnie z poniższą listą: 



a) wiadomość SMS, 

b) wiadomość MMS, 

c) usługi głosowe, 

d) inne (należy określić rodzaj). 

10) Identyfikator usługi o podwyższonej opłacie podaje się w przypadku, gdy na jednym numerze będzie świadczona więcej niż jedna usługa.  

11) Przy wypełnianiu tej kolumny można skorzystać z - dostępnych na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Komunikacji Elektronicznej - informacji zawartych w rejestrze 

przedsiębiorców telekomunikacyjnych. 

12) Przy przekazywaniu zgłoszenia podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w polu wpisuje się jedynie imię i nazwisko 

osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu realizującego dodatkowe świadczenie. 

W przypadku podpisywania zgłoszenia przez pełnomocnika do zgłoszenia załącza się pełnomocnictwo upoważniające do reprezentowania zgłaszającego.



 


